РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
____________ГЛАВА  СУРАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА___________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30  сентября  2020 года                                                                                             №  50

О   назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения  на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта
капитального строительства на территории
Овчинского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Овчинского сельского поселения Суражского района, утвержденные решением Суражского районного совета народных депутатов от 28.12.2016 № 217, Уставом Суражского муниципального района
1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы Суражского района  на 15  октября 2020 года в 16-15 часов по адресу: Брянская обл., Суражский район, г. Сураж, ул. Ленина, 56Б (Амфитеатр городского парка культуры), по вопросу:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства на земельном участке, с кадастровым номером 32:25:0270602:38, расположенного по адресу: Брянская область, р-н Суражский, с. Овчинец, ул. Молодежная, д. 12, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка до жилого дома.
2. Прием предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории Овчинского сельского поселения  осуществлять комиссии по подготовке правил землепользования и застройки с 1 октября 2020 года по 14 октября 2020 года по адресу: 243500, Брянская область, г. Сураж, ул. Ленина, д. 40, к. № 36, в понедельник - четверг с 14.00 до 17.00, в пятницу с 14.00 до 16.00.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать данное распоряжение в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района и на сайте администрации Суражского района.

Глава Суражского района 						И. А. Шпакова